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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af ta selv slik i butik og
opbevaring af slik og drikkevarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret renholdelse af lagerlokaler til slik
og emballager. Kontrolleret renholdelse af salgs/ bar områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv, vægge og salgsområde hvor der
opbevares fødevarer fremstår velvedligeholdt med hele og
vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol:
Virksomheden skal ikke have en
risikoanalyse/egenkontrolprogram. Virksomheden har ingen
kritiske kontrolpunkter i virksomheden og derfor ingen
dokumentationer. Ejer har gennemgået
virksomhedens gode arbejdsgange for varemodtagelse af
fødevarer, virksomheden oplyser at, de max har 6 liter mælk af
gangen. Virksomheden er klassificeret som
ultralavrisiko-virksomheder. Ultralavrisiko-virksomheder skal
ikke have en risikoanalyse/ egenkontrolprogram kun hvis
virksomheden har samhandel (handel med andre EU lande).
Ingen anmærkninger. Virksomheden er vejledt omkring at hvis
der indkøbes en større mængde mælk fx. 10L eller over skal
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virksomheden have et risikoanalyse/egenkontrolprogram og dokumentation.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med allergene oplysninger til
forbrugere.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
ikke var bekendt med reglen og kan oplyse om dette, virksomheden har salg at ta`slik og der er ikke allergene
oplysninger på beholderne. Vejledt generelt om regler vedr. information om allergene oplysninger til forbrugere,
og at virksomheden opsætter skilt, eller andet, hvor på der står, at ved henvendelse til personalet, kan allergen
ingredienser i virksomhedens fødevarer oplyses.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.
Virksomhedens risikooplysninger er opdateret i KOR. Virksomheden er vejledt omkring ansøgning til FVST hvis
der er ændringer af aktiviter.


